EDITAL Nº 04/2023 – COMISSÃO ELEITORAL/EAD/DCC/CAN/UERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO
BOLSISTA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB/CAPES) PARA ATUAR
NO CURSO DE TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA,
REGIDO PELO EDITAL N°006/2023- DCC/CAN/UERN.

A comissão eleitoral constituída pela Portaria-SEI Nº 176, de 13 de abril de 2023, torna público, pelo
presente edital, o resultado resultado final do processo seletivo para o cargo de coordenador do Curso
de Sistemas para Internet, Educação a Distância, do Departamento de Ciência da Computação,
Campus de Natal, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, conforme normas
estabelecidas no Edital n° 06/2023 – DCC/CAN/UERN.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Não houve interposição de recursos contra o resultado da análise curricular do processo seletivo.
1.2. Consta no quadro abaixo o resultado final do processo seletivo para a vaga de coordenador do
Curso de Tecnólogo em Sistemas Para Internet, modalidade Educação a Distância:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Carlos André Guerra Fonseca

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O(A) aprovado(a) dentro da vaga disponibilizada será convocado(a).
2.2. O Processo Seletivo tem validade de 02 (dois) anos, a contar da data de divulgação da portaria
de nomeação.

Natal/RN, 20 de julho de 2023

COMISSÃO ELEITORAL
PORTARIA-SEI Nº 176, de 13 de abril de 2023
Prof. Anderson Abner de Santana Souza
Prof. André Gustavo Pereira da Silva
Prof. Bruno Cruz de Oliveira